АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014

     г. Бородино

№ 539
	Об установлении стоимости долевого строительства 1 кв.м. общей площади жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Бородино с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» на 2013-2015 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 06.05.201 Зг. № 228-П «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2013-2015 годы», на основании Устава города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость долевого строительства 1 кв.м. общей площади жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Бородино с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» на 2013-2015 годы в размере 43 801,64 руб. (сорок три тысячи восемьсот один рубль шестьдесят четыре копейки).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа  А. В. Первухина.

3.
Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

4.
Постановление вступает в силу со дня; следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино

А.Н. Борчуков

Лупандина Н.А.

4-52-73